Chęciny, dnia 12-12-2019r.
Znak sprawy: ZP-1543-2019-1
Uczestnicy postępowania
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. św. Rafała ul. Czerwona Góra nr 10, 26-060 Chęciny r 113 poz.20 informuje, że: 
Pytanie nr 1- Formularz ofertowy_– Prosimy o doprecyzowanie jakiego zakresu wysokości stojaków oczekuje Zamawiający. W pkt. 4 i 10 tabeli parametrów granicznych występuję 2 sprzeczne informacje. Prosimy o weryfikację i wykreślenie pkt. 4 z tabeli.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla pkt. 4. Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji formularza ofertowego. Zamawiający zamieszcza w osobnym pliku ZP-1543-2019-1 Załącznik nr 1–Formularz ofertowy zmodyfikowany.

Pytanie 2-wzór umowy-§ 2 pkt 1 Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę przedmiotu umowy w terminie do 8 tygodni od podpisania umowy? Wymagany termin dostawy do 14 dni w okresie świąteczno-noworocznym z punktu widzenia producenta jest wręcz niewykonalny, ponieważ producent na dostawę samych podzespołów stalowych (surowych – przeznaczonych do obróbki) czeka do 6 tygodni. Planując realizację tak dużej ilości stojaków trzeba wziąć pod uwagę zarówno bardzo ograniczone możliwości produkcyjne fabryk w końcówce roku, czas oczekiwania na potrzebne podzespoły stalowe jak i czas na  fizyczne złożenie wszystkich elementów w całość..  W związku z powyższym prosimy o zapewnienie producentom niezbędnego czasu na staranne wykonanie przedmiotu umowy wydłużając termin dostawy do 8 tygodni.

Odpowiedź: Zamawiający wydłuża termin dostawy do 6 tygodni. tj 42 dni. Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji wzoru umowy w -§ 2 pkt 1 który otrzymuje następujące brzmienie Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć przedmiot umowy w terminie 42 dni od następnego dnia po podpisaniu umowy. Zamawiający zamieszcza w osobnym pliku ZP-1543-2019-1 Załącznik nr 2–wzór umowy zmodyfikowany.

Pytanie 3-Formularz ofertowy- nawiązaniu do opublikowanego w/w Postępowania proszę o informację, czy Zamawiający dopuści ofertę na stojaki na kroplówki ze statywami i podstawami wykonanymi ze stali kwasoodpornej - dotyczy punktów  7, 8  i 9 załącznika nr 1. Pozostałe parametry zgodne z oczekiwaniami Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 4 - Formularz ofertowy-Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie stojaka na kroplówki 4 haczykowego?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami Formularza ofertowego.
Zamawiający informuje, że: 

1.  ZP-1543-2019 przedłuża termin składania ofert do dnia 17.12.2019r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 17.12.2019r. do godz. 10:30.
2  .Poprawione wzory umowy oraz formularza ofertowego zostały zamieszczone w osobnych plikach o nr:

 ZP-1543-2019-1 Załącznik nr 1–Formularz ofertowy zmodyfikowany, 
ZP-1543-2019-1 Załącznik nr 2–wzór umowy zmodyfikowany.

.







Strona 1 z 1

